
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кезская средняя общеобразовательная школа №2»  

Кезского района Удмуртской Республики 

(МБОУ «Кезская СОШ № 2») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09 января 2023 года         № 1 

 

п. Кез 

 

О реализации образовательных программ  

с применением электронных и дистанционных  

образовательных технологий 

 

В связи с низкой температурой воздуха 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Обеспечить реализацию образовательных программ с применением электронных и 

дистанционных образовательных технологий 10 января 2023 года для учреждения 

расположенного по адресу осуществления образовательной деятельности:  п. Кез, ул. 

1-я Лесная, 27. 

2. Классным руководителям 1-9 классов проинформировать учащихся и их родителей 

(законных представителей) о реализации образовательных программ с применением 

электронных и дистанционных образовательных технологий. 

3. Учителям-предметникам задания для проведения уроков разместить на платформе: 

«CORE» (https://coreapp.ai), в VK в классных беседах. 

4. Контроль  выполнения п. 3 данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Трефилову И.М. 

 
 

  Директор         Е.В. Юферева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://coreapp.ai/


Лист ознакомления с приказом от 09 января 2023 года № 1 

О реализации образовательных программ с применением электронных и дистанционных 

образовательных технологий 

 

Дата Подпись Расшифровка 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 
 

 

 

 


